МКДОУ Агинский детский сад № 1 «Солнышко»
с. Агинское

П Р И К А З

От     01.12.2021г.                                                      № ------------

«О создании рабочей группы»

     На основании решения совета руководителей от 26.11.2021г.

                              П Р И К А З Ы В А  Ю:

1.Создать в МКДОУ Агинский детский сад №1 «Солнышко» рабочую группу для разработки Положения о внедрении системы оценки качества образования в составе:

Сидорова О.А.- ст. воспитатель

Борисевич Е.В. – воспитатель

Козлова А.А. – воспитатель

Светкина Л.И. – воспитатель

Тюгаева Н.Б. – педагог-психолог

2. До 10.12.2021г. рабочей группе разработать Положение о внедрении системы оценки качества образования и дорожную карту по повышению ВСОКО.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МКДОУ

Агинский детский сад №1

«Солнышко»                                                           О.А. Здрестовав